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Zalacznik Nr 8

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO
WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODOW ZA 2018 ROK

Dochody

Rozdz. 80101

Szczegiélowe przeznaczenie

Paragraf

Plan

Plan po
zmianach

Wykonanie

Oplata za wydanie duplikatéw
swiadectw i innych dokumentow
szkolnych

0690

400,00

400,00

0,00

Wynajm sal lekcyjnych i sali
gimnastycznej (10 m-cy x200 z1.)

0750

2.000,00

2.000,00

0,00

Otrzymane darowizny zapisy i spadki
w postaci pieni¢znej od Rady
Rodzicéw, Darczyficéw i innych.

0960

4.000,00

4.000,00

0,00

Wplywy z réznych dochodéw

- sprzedaz surowcow wtornych

- organizacja imprez szkolnych,
festynéw, aukeji i wystaw

- prowizja od firm ubezpieczeniowych
za ubezpieczenie dzieci

0970

5.000,00

5.000,00

0,00

11.400,00

11.400,00

0,00

Rozdz. 80110

Szczegolowe przeznaczenie

Paragraf

Plan

Plan po
zmianach

Wykonanie

Oplata za wydanie duplikatow
swiadectw i innych dokumentéw
szkolnych

0690

500,00

500,00

26,00

Wynajm sal lekcyjnych i Sali
gimnastycznej, sklepiku, czesci
korytarza i powierzchni pod reklame
(10 m-cy x 600 zt.)

0750

6.000,00

6.000,00

2.800,00

Otrzymane darowizny zapisy i spadki
w postaci pienig¢znej od Rady
Rodzicéw, Darczyiicéw i innych.

0960

8.000,00

8.000,00

1.985,00

Wplywy z réznych dochodéw

- sprzedaz surowcéw wtornych

- organizacja imprez szkolnych,
festynow, aukcji i wystaw

- prowizja od firm ubezpieczeniowych
za ubezpieczenie dzieci

0970

8.000,00

8.000,00

0,00

22.500,00

22.500,00

4.811,00




Wydatki

Rozdz. 80101
Szczegblowe przeznaczenie Paragraf | Plan Plan po Wykonanie
zmianach
Zakup sprzetu, materiatow i 4210 5.000,00 5.000,00 0,00
wyposazenia , celem wzbogacenia
bazy placowek
Zakup ushug pozostatych takich jak: | 4300 6.400,00 6.400,00 0,00
wykonanie naprawy czy remontu
budowlanego, montaz zakupionego
sprzetu i inne
11.400,00 11.400,00 0,00
Rozdz. 80110
Szczegélowe przeznaczenie Paragraf | Plan Plan po Wykonanie
zmianach
Zakup sprzetu, materialow i 4210 11.300,00 11.300,00 4.253,00
wyposazenia, celem wzbogacenia
bazy placéwek
Zakup ustug pozostatych takich jak: | 4300 11.200,00 11.200,00 532,00
wykonanie naprawy czy remontu
budowlanego, montaz zakupionego
sprzgtu i inne
22.500,00 22.500,00 4.785,00
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